[image: ]

О внесении изменений и дополнений в решение областного маслихата от 10 декабря 2004 года N 3С-9-5 "Об утверждении объемов официальных трансфертов общего характера между областным бюджетом и бюджетами районов и городов Акмолинской области на 2005-2007 годы"

			Утративший силу

Решение Акмолинского областного маслихата от 7 декабря 2005 года N 3С-16-6. Зарегистрировано департаментом юстиции Акмолинской области 13 декабря 2005 года N 3168. Утратило силу решением Акмолинского областного маслихата от 20 июня 2008 года N 4С-7-3

      В соответствии с Бюджетным
 кодексом
 Республики Казахстан, статьи 6
 Закона
 Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" областной маслихат

РЕШИЛ:

      1. Внести в
 решение
 областного маслихата от 10 декабря 2004 года N 3С-9-5 "Об утверждении объемов официальных трансфертов общего характера между областным бюджетом и бюджетами районов и городов Акмолинской области на 2005-2007 годы", зарегистрированного в Департаменте юстиции Акмолинской области от 28 декабря 2004 года N 2954 следующие изменения и дополнения:

      1) в подпункте 2 пункта 3:

      после слова "направляемых" исключить слова "в 2005 году".

      2) приложение 9 к вышеуказанному решению изложить в новой редакции, согласно приложению настоящего решения.

      3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области.

Председатель сессии              И.о. секретаря

      областного маслихата             областного маслихата

 Приложение

к решению областного маслихата

от 7 декабря 2005 года N 3С-16-6

Приложение 9

к решению областного маслихата

от 10 декабря 2004 года N 3С-9-5

Затраты местных бюджетов на 2005-2007 гг. по капитальному ремонту

и укреплению материально-технической базы бюджетных организаций

N п/п

Наименование

2005 год

ВСЕГО по бюджетным организациям

в том числе на образование, направляемых в рамках  мероприятий региональной программы образования

ВСЕГО по образованию

в том числе на приобретение учебников

1

2

3

4

5

1

Всего

522552

354658

97834

2

Аккольский

27401

19876

5743

3

Аршалынский

18129

12027

3716

4

Астраханский

17845

10475

3973

5

Атбасарский

36463

27169

6893

6

Буландинский

26340

18697

4845

7

Егиндыкольский

8388

4117

1240

8

Енбекшильдер-

ский

21727

15034

2757

9

Ерейментауский

31133

23682

4691

10

Есильский

27111

19928

4021

11

Жаксынский

25039

17685

4217

12

Жаркаинский

23121

15755

2541

13

Зерендинский

28530

18405

6029

14

Коргалжинский

18666

13226

2027

15

Сандыктауский

15654

9032

3161

16

Целиноградский

20890

12432

6560

17

Шортандинский

18166

12884

3585

18

Щучинский

40311

26986

8661

19

г. Кокшетау

94743

64454

16129

20

г. Степногорск

22895

12794

7045

продолжение таблицы:

2006 год

Всего по образованию

в том числе на образование, направляемых в рамках мероприятий региональной программы

капитальный ремонт

Укрепление МТБ

Приобретение и доставка учебников

Информати-

зация

6

7

8

9

10

358457

111063

122514

81906

42974

15318

2220

8777

3887

434

16149

3557

8777

3295

520

18070

2331

11654

3565

520

25037

6869

11654

1224

5290

19556

10905

8044

607

8968

4781

4014

173

15846

4900

8777

88

2081

20649

5000

4763

5612

5274

10987

2937

2635

4634

781

11461

4028

5900

1099

434

8527

3800

3023

1444

260

22560

15100

3384

4076

11725

5200

5658

867

16777

8000

6649

1608

520

18157

5900

10696

1561

18082

5787

4763

7185

347

24315

10743

4014

6956

2602

58050

21100

4763

19733

12454

18223

4710

6504

2836

4173

продолжение таблицы:

2007 год

Всего по образова-

нию

в том числе на образование, направляемых в рамках мероприятий региональной программы

капитальный ремонт

Укрепление МТБ

Приобрете-

ние и доставка учебников

Информатиза-

ция

6

7

8

9

10

388318

93586

122458

95341

76933

23147

2982

10663

5743

3759

17165

9165

3717

4283

23250

4331

10663

3973

4283

23942

6000

6503

6893

4546

22575

6448

6649

4845

4633

9461

4849

1886

1240

1486

14854

5091

2635

2757

4371

16573

5500

2274

4690

4109

11377

3772

4021

3584

14129

6503

4217

3409

15569

3990

6503

2541

2535

30271

15850

6029

8392

14209

3893

5754

2027

2535

13407

5000

1137

3161

4109

17530

5900

6560

5070

17891

5172

5900

3585

3234

33472

7300

11654

8661

5857

50050

17180

15038

13636

4196

19446

9859

7045

2542

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig